IÚNA/ES, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE FEVEREIRO DE 2021

QR Code para baixar o PDF do diário oficial

Este diário oficial não foi publicado

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2021/02/diario-oficial/b2671b734d8038837acdbeb1b637dfb4WOngeo6hoDC2Pg3.pdf

Código de autenticação: b2671b734d8038837acdbeb1b637dfb4WOngeo6hoDC2Pg3

15.02.2021 EDIÇÃO Nº 218

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 12 de Fevereiro de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: b2671b734d8038837acdbeb1b637dfb4WOngeo6hoDC2Pg3

1

LICITAÇÕES

Secretaria Municipal de Gestão

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 004/2021

Registro de preços para eventual e futura aquisição de peças e implementos para equipamentos/máquinas de
terraplenagem e agrícolas.

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei nº 8.666/93
e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar terça-feira, 02 de
março de 2021 às 09:00, na sala de reuniões da Prefeitura de Iúna, situada à Rua Des. Epaminondas do
Amaral, nº 58, bairro Centro, Iúna/ES, licitação PP 004/2021, na modalidade pregão presencial, tipo menor
preço, para registro de preços para eventual e futura aquisição de peças e implementos para
equipamentos/máquinas de terraplenagem e agrícolas.. O edital e seus anexos estão disponíveis no site:
iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitados no endereço eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou
pelo(s) telefone(s) (28) 3545-4750, através do setor de licitações, de Segunda a Sexta: 8:00 às 11:00 e de 13:00
às 18:00 horas.

Processo: 2776/2020.

Iúna/ES, 12 de fevereiro de 2021

Caroline Henriques de Amorim
Pregoeira

Publicado no mural eletrônico sexta-feira, 12 de Fevereiro de 2021

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1464.html

Código de autenticação: 0beb9f5483e306ecf8d9b21479628235EsMJRGvqMBiR1wT

Secretaria Municipal de Gestão

AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA 9/2021

Contratando a empresa Autobahn Caminhões e Ônibus Ltda, para prestação de serviços técnicos especializados
para realização de revisão obrigatória de 5.000 km do veiculo oficial caminhão prancha.

15.02.2021 EDIÇÃO Nº 218

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 12 de Fevereiro de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: b2671b734d8038837acdbeb1b637dfb4WOngeo6hoDC2Pg3

2

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei nº 8.666/93
e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar, 12 de fevereiro de
2021 às 12:10, na sala de reuniões da Prefeitura de Iúna, situada à Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº 58,
bairro Centro, Iúna/ES, licitação Dispensa 9/2021, na modalidade dispensa de licitação, tipo não se aplica, para
contratando a empresa autobahn caminhões e ônibus ltda, para prestação de serviços técnicos
especializados para realização de revisão obrigatória de 5.000 km do veiculo oficial caminhão prancha..
O edital e seus anexos estão disponíveis no site: iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitados no
endereço eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo(s) telefone(s) (28) 3545-4750, através do setor de
licitações, de Segunda a Sexta: 8:00 às 11:00 e de 13:00 às 18:00 horas.

Processo: 3047/2020.

Iúna/ES, 12 de fevereiro de 2021

Romario Batista Vieira
Prefeito

Publicado no mural eletrônico sexta-feira, 12 de Fevereiro de 2021

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1466.html

Código de autenticação: 8ab1a7a654e1dcf650c01cd3a7fc2836mNvBmj8aeZXrvbL

15.02.2021 EDIÇÃO Nº 218

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 12 de Fevereiro de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: b2671b734d8038837acdbeb1b637dfb4WOngeo6hoDC2Pg3

3

15.02.2021 EDIÇÃO Nº 218

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 12 de Fevereiro de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: b2671b734d8038837acdbeb1b637dfb4WOngeo6hoDC2Pg3

4